상품 소개 278
시리즈 체계표
   상품 구성·옵션 조합 가능 여부표 280
● 기본형(GRC) 282
● 고정도형(GRC-K) 282
● 미속형(GRC-F) 290
● 고정도형·미속형(GRC-KF) 290
기종 선정 가이드 292

주1: 기타 스위치 사양은 305page를 참조해 주십시오.
주2:  상기 부하 전류의 최댓값: 20mA는 25℃에서의 값입니다. 스위치 사용 주위 온도가 25℃보다 높은 경우에는 20mA보다 낮아집니다. (60℃일 때 5~10mA입니다.)
주3: 스위치 형번에 따라 외형 치수가 다릅니다. 자세한 내용은 308page를 참조해 주십시오.
이론 토크표
사이즈
사용 압력(MPa)
0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0
5 － 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0
10 － 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2 1.4 1.6 1.8 2.0
20 － 0.8 1.2 1.6 2.0 2.4 2.8 3.2 3.6 4.0
30 0.6 1.2 1.8 2.4 3.0 3.6 4.2 4.8 5.4 6.0
50 1.0 2.1 3.1 4.1 5.2 6.2 7.3 8.3 9.3 10.4
80 1.6 3.2 4.9 6.5 8.1 9.7 11.3 13.0 14.6 16.2
(단위: N·m)
        요동 각도 90° 180° 외부 쇼크 업소버
질량
스위치 질량
(1개당)형번 기본형 고정도형 기본형 고정도형
GRC-  5 0.39 － 0.43 － 0.20
0.02
GRC-10 0.48 0.50 0.56 0.58 0.30
GRC-20 0.78 0.80 0.88 0.90 0.40
GRC-30 1.05 1.30 1.25 1.50 0.50
GRC-50 1.80 2.10 2.10 2.40 0.60
GRC-80 2.30 2.60 2.70 3.00 0.70
(단위: kg)제품 질량
SCPD3
SCM
MDC2
SMG
SSD2
STM
STG
LCR
LCG
LCX
LCM
STR2
MRL2
GRC
실린더
스위치
MN3E
MN4E
4GA/B
M4GA/B
MN4GA/B
F.R
(모듈러)
클린
F.R
정밀R
압력계
차압계
전공R
스피드
컨트롤러
보조
밸브
피팅·
튜브
클린
에어 유닛
압력
센서
유량
센서
에어 블로용
밸브
권말
283
GRC·GRC-K Series
형번 표시 방법
 스위치 없음(스위치용 자석 내장)
주1:  기본형·고정도형의 포트 위치는 측면에 위치해 있습니다.
기타 포트는 마개를 장착하고 있습니다.
주2: ‘P53’은 수주 생산품입니다.
주3:  상품 구성·옵션의 조합은 280page를 참조해 주십시오.
180 P73RT2H※
<형번 표시 예>
GRC-10-180-T2V-D-P73
복동형
●A 기종 형번 : 기본형
●B 사이즈 : 10
●C 요동 각도 : 180°
●D 스위치 형번 :  무접점·2선식
 리드선 L자 타입·리드선 1m
●E 스위치 수 : 2개 부착
●F 클린 사양 : 진공 스위프
형번 선정 시 주의사항
 스위치 부착(스위치용 자석 내장)
90 P7310GRC
30GRC
B  사이즈(0.5MPa일 때)
기종 형번 이론 토크 GRC GRC－K
5 0.5[N·m] ● －
10 1.0[N·m] ● ●
20 2.0[N·m] ● ●
30 3.0[N·m] ● ●
50 5.2[N·m] ● ●
80 8.1[N·m] ● ●
C  요동 각도
90 90°
180 180°
D  스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선
AC DC
T1H※ T1V※
무
접
점
●
1색 표시식
2선
T2H※ T2V※ ● 2선
T3H※ T3V※ ● 3선
T3PH※ T3PV※ ● 1색 표시식(수주 생산) 3선
T2WH※ T2WV※ ●
2색 표시식
2선
T2YH※ T2YV※ ● 2선
T3WH※ T3WV※ ● 3선
T3YH※ T3YV※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
E  스위치 수
R 오른쪽 회전 1개 부착
L 왼쪽 회전 1개 부착
D 2개 부착
F  클린 사양
구조 재료 제한
P73
진공 스위프
－
P53 구리계·실리콘계, 할로겐계(불소·염소·옥살산) 불가
기종 형번A
요동 각도C
스위치 수E
클린 사양F
기호 내용
A  기종 형번
GRC 기본형
GRC－K 고정도형
사이즈B

주1: 이론 토크는 사용 압력 0.5MPa일 때입니다.
구조와 재료 제한
구조 형번
P7 시리즈 진공 스위프 P73
SCPD3
SCM
MDC2
SMG
SSD2
STM
STG
LCR
LCG
LCX
LCM
STR2
MRL2
GRC
실린더
스위치
MN3E
MN4E
4GA/B
M4GA/B
MN4GA/B
F.R
(모듈러)
클린
F.R
정밀R
압력계
차압계
전공R
스피드
컨트롤러
보조
밸브
피팅·
튜브
클린
에어 유닛
압력
센서
유량
센서
에어 블로용
밸브
권말
290
GRC-F·GRC-KF Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
● 스위치 없음(스위치용 자석 내장)
형번 선정 시 주의사항
주1:  기본형·고정도형의 포트 위치는 측면에 위치해 있습니다.
기타 포트는 마개를 장착하고 있습니다.
주2:   상품 구성·옵션의 조합은 280page를 참조해 주십시오.
<형번 표시 예>
GRC-F-10-180-T2V-D-P73
복동형
●A 기종 형번 : 미속형
●B 사이즈 : 10
●C 요동 각도 : 180°
●D 스위치 형번 :  무접점·2선식 리드선 L자 타입, 리드선 1m
●E 스위치 수 : 2개 부착
●F 클린 사양 : 진공 스위프
180 P73R30GRC-F
● 스위치 부착(스위치용 자석 내장)
90 P7310GRC-F
기종 형번A
사이즈B
요동 각도C
스위치 수E
C  요동 각도
90 90°
180 180°
D  스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시식 리드선
AC DC
T1H※ T1V※
무
접
점
●
1색 표시식
2선
T2H※ T2V※ ● 2선
T3H※ T3V※ ● 3선
T3PH※ T3PV※ ● 1색 표시식(수주 생산) 3선
T2WH※ T2WV※ ●
2색 표시식
2선
T2YH※ T2YV※ ● 2선
T3WH※ T3WV※ ● 3선
T3YH※ T3YV※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
E  스위치 수
R 오른쪽 회전 1개 부착
L 왼쪽 회전 1개 부착
D 2개 부착
F  클린 사양
구조 재질 제한
P73 진공 스위프 －
기호 내용
A  기종 형번
GRC-F 기본형
GRC-KF 고정도형
B  사이즈
기종 형번 이론 토크 GRC-F GRC－KF
5 0.5[N·m] ● －
10 1.0[N·m] ● ●
20 2.0[N·m] ● ●
30 3.0[N·m] ● ●
50 5.2[N·m] ● ●
80 8.1[N·m] ● ●
외형 치수도
기본형 GRC 시리즈, 고하중형 GRC-K 시리즈와 동일합니다. 286page~289page를 참조해 주십시오.